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CH -1955 Chamoson www.polyte.ch

LISTE DES PRIX 2022

VINS AOC VALAIS

FENDANT DE CHAMOSON
JOHANNISBERG DE CHAMOSON
PINOT BLANC DE CHAMOSON
MUSCAT DE CHAMOSON

PETITE ARVINE DE CHAMOSON
PAIEN DU VALAIS

CHENIN BLANC DE CHAMOSON
LISSS-CHARDONNAY VIN MOUSSEUX

GAMAY DU VALAIS

DOLE DU VALAIS

PINOT NOIR DU VALAIS
CABERNET FRANC DE CHAMOSON
CORNALIN DE CHAMOSON

SYRAH DE CHAMOSON

HUMAGNE ROUGE DE CHAMOSON
DIVICO DE CHAMOSON

Prix départ cave, TVA incluse et paiement a 30 jours net.

Franco domicile des 36 bouteilles.

Livraison:

75 Cl.: cartons de 6 ou 12 bouteilles.
37.5 Cl.: cartons de 12 bouteilles.
Possibilité de panachage des cartons.

37.5CI.

13,00 CHF

9.00 CHF

14,00 CHF
13.00 CHF

75 Cl.
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17,00 CHF
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19,00 CHF
24,00 CHF
24,00 CHF
24,00 CHF
25,00 CHF
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24,00 CHF
25,00 CHF
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25,00 CHF



